
UCHWAŁA Nr IX/70/2024
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 28 listopada 2024 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie
na lata 2024-2027

przyjętą Uchwałą LXXV/616/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich
z dnia 20 grudnia 2023 r.

 Na podstawie art. 226, art. 227 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzelce Opolskie
na lata 2024-2027 określonej w Uchwale Nr LXXV/616/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach
Opolskich z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2024-2027, zwanej dalej uchwałą o WPF, poprzez nadanie nowego
brzmienia załącznikowi Nr 1 do uchwały o WPF, zgodnego z treścią załącznika Nr 1
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027,
określonych w Uchwale Nr LXXV/616/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2024-2027, poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi Nr 2 do uchwały o WPF,
zgodnego z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia o wprowadzonych w uchwale o WPF zmianach zawiera załącznik Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Strzelcach Opolskich

Bogdan Małycha



GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2024-2027
WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2024-2034 -
ZAŁĄCZNIK NR 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 115 636 513,66 112 386 047,60 23 082 766,00 888 501,84 22 002 282,00 28 130 131,49 38 282 366,27 19 853 887,32 3 250 466,06 1 412 385,48 1 769 790,68

Wykonanie 2018 129 620 244,98 119 259 250,31 25 439 398,00 973 615,05 23 185 334,00 29 224 214,46 40 436 688,80 21 762 387,37 10 360 994,67 4 603 407,83 5 752 949,84

Wykonanie 2019 144 415 810,62 134 038 944,60 28 085 178,00 369 174,41 25 034 706,00 36 559 620,91 43 990 265,28 23 210 538,55 10 376 866,02 4 116 982,45 5 546 833,59

Wykonanie 2020 149 955 401,45 143 039 130,28 27 596 459,00 1 230 442,71 25 628 800,00 44 243 625,94 44 339 802,63 23 509 881,90 6 916 271,17 4 159 749,18 2 562 751,34

Wykonanie 2021 165 473 187,30 159 155 945,85 30 428 955,00 3 192 015,54 30 801 592,00 43 948 039,46 50 785 343,85 27 378 731,88 6 317 241,45 1 723 050,44 4 422 167,86

Wykonanie 2022 175 484 074,04 162 233 062,63 30 409 506,49 1 234 713,64 27 570 995,00 44 997 403,86 58 020 443,64 28 142 679,08 13 251 011,41 10 859 808,97 2 339 073,75

Plan 3 kw. 2023 180 653 688,81 148 950 758,11 25 995 696,00 2 020 939,00 35 920 508,00 20 122 174,15 64 891 440,96 31 380 000,00 31 702 930,70 16 750 500,00 14 780 474,76

Wykonanie 2023 185 946 656,59 153 225 324,81 25 995 696,00 2 020 939,00 36 471 031,30 21 896 125,53 66 841 532,98 31 167 573,12 32 721 331,78 13 544 383,65 19 000 007,01

2024 225 277 500,48 175 454 134,71 35 664 052,00 3 494 255,00 40 311 778,00 26 609 756,94 69 374 292,77 32 800 000,00 49 823 365,77 10 750 500,00 39 017 433,69

2025 177 193 696,00 165 580 038,56 38 873 042,56 4 500 000,00 36 100 000,00 17 300 000,00 68 806 996,00 34 220 000,00 11 613 657,44 5 900 000,00 4 960 893,49

2026 173 275 996,00 169 075 996,00 39 000 000,00 5 500 000,00 35 900 000,00 18 100 000,00 70 575 996,00 35 640 000,00 4 200 000,00 3 800 000,00 0,00

2027 177 703 996,00 173 903 996,00 41 500 000,00 6 100 000,00 36 700 000,00 19 500 000,00 70 103 996,00 37 060 000,00 3 800 000,00 1 300 000,00 0,00

2028 178 924 036,00 175 724 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 300 000,00 0,00

2029 181 804 000,00 181 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 184 907 996,12 184 607 996,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 18



2031 185 978 000,00 185 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 187 467 000,00 187 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 189 429 000,00 189 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 190 916 000,00 190 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 118 967 694,10 108 438 018,30 46 165 993,52 0,00 0,00 123 401,52 0,00 0,00 10 529 675,80 10 029 725,800,00 219 187,54

Wykonanie 2018 131 930 654,88 114 541 160,44 49 442 568,70 0,00 0,00 93 969,48 0,00 0,00 17 389 494,44 16 389 594,440,00 347 064,37

Wykonanie 2019 148 295 508,95 129 291 550,50 57 500 000,00 0,00 0,00 176 697,03 0,00 0,00 19 003 958,45 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 146 888 905,49 137 529 937,16 53 909 678,08 0,00 0,00 193 289,71 0,00 0,00 9 358 968,33 9 358 968,330,00 1 903 094,37

Wykonanie 2021 166 522 633,83 146 397 178,71 57 998 393,98 0,00 0,00 118 334,47 0,00 0,00 20 125 455,12 16 625 505,120,00 1 263 611,30

Wykonanie 2022 173 770 344,56 160 309 401,33 65 438 541,32 0,00 0,00 941 150,42 0,00 0,00 13 460 943,23 12 960 993,230,00 1 156 832,00

Plan 3 kw. 2023 192 820 172,81 154 769 935,82 72 683 149,97 0,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 38 050 236,99 37 550 236,990,00 1 074 000,00

Wykonanie 2023 185 297 955,28 153 018 386,17 72 269 955,21 0,00 0,00 1 455 266,03 0,00 0,00 32 279 569,11 31 479 869,110,00 337 015,44

2024 244 863 370,24 182 740 440,11 89 550 709,98 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 62 122 930,13 47 366 471,030,00 1 117 726,61

2025 173 373 700,00 156 087 000,00 79 500 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00 17 286 700,00 17 286 700,000,00 439 973,39

2026 169 456 000,00 161 856 000,00 82 100 000,00 0,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,000,00 0,00

2027 173 884 000,00 166 184 000,00 83 700 000,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,000,00 0,00

2028 175 114 000,00 170 614 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2029 178 254 000,00 174 154 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,000,00 0,00

2030 182 258 000,00 176 808 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,000,00 0,00

2031 183 578 000,00 178 578 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2032 185 667 000,00 180 467 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00 0,00

2033 188 229 000,00 182 479 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 5 750 000,00 5 750 000,000,00 0,00

2034 190 016 000,00 184 616 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18



Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -3 331 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 310 409,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -3 879 698,33 0,00 12 406 546,78 9 000 000,00 3 879 698,33 0,00 0,00 3 406 546,78 0,00

Wykonanie 2020 3 066 495,96 0,00 9 220 953,19 2 500 000,00 0,00 687 806,15 0,00 6 033 147,04 0,00

Wykonanie 2021 -1 049 446,53 0,00 15 772 269,07 6 000 000,00 1 049 446,53 3 414 260,26 0,00 6 358 008,81 0,00

Wykonanie 2022 1 713 729,48 0,00 18 550 724,99 6 000 000,00 0,00 3 435 540,16 0,00 9 115 184,83 0,00

Plan 3 kw. 2023 -12 166 484,00 0,00 14 833 484,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 630 628,83 3 630 628,83 7 202 855,17 4 535 855,17

Wykonanie 2023 648 701,31 0,00 21 101 531,40 3 000 000,00 0,00 4 239 552,66 0,00 13 861 978,74 0,00

2024 -19 585 869,76 0,00 22 505 869,76 9 000 000,00 9 000 000,00 822 555,74 822 555,74 12 683 314,02 9 763 314,02

2025 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 810 036,00 3 810 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 649 996,12 2 649 996,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 895,26 1 805 895,26 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 180,08 2 515 180,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 097,55 2 172 097,55 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 853,22 2 162 853,22 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 000,00 2 667 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 214,52 2 666 214,52 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 996,00 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 036,00 3 810 036,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 996,12 2 649 996,12 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 948 029,30 3 948 029,300,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 718 089,87 4 718 089,870,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 13 706 365,49 0,00 4 747 394,10 8 153 940,880,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 13 691 185,41 0,00 5 509 193,12 12 230 146,310,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 17 519 087,86 0,00 12 758 767,14 22 531 036,210,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 21 356 234,64 0,00 1 923 661,30 14 474 386,290,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 22 689 234,64 0,00 -5 819 177,71 5 014 306,290,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 21 690 020,12 0,00 206 938,64 18 308 470,040,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 770 020,12 0,00 -7 286 305,40 6 219 564,360,00

2025 x x x x 0,00 23 950 024,12 0,00 9 493 038,56 9 493 038,560,00

2026 x x x x 0,00 20 130 028,12 0,00 7 219 996,00 7 219 996,000,00

2027 x x x x 0,00 16 310 032,12 0,00 7 719 996,00 7 719 996,000,00

2028 x x x x 0,00 12 499 996,12 0,00 5 110 036,00 5 110 036,000,00

2029 x x x x 0,00 8 949 996,12 0,00 7 350 000,00 7 350 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 300 000,00 0,00 7 799 996,12 7 799 996,120,00

2031 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,000,00

2033 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x6,57%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,65%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,93%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,50%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x12,95%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x11,50%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -3,16% x x x x9,84%

Wykonanie 2023 0,00% 1,45% x x x x11,77%

2024 3,26% -3,73% 10,13% 10,41% TAK TAK3,50%

2025 3,51% 7,43% 9,70% 9,97% TAK TAKx

2026 3,33% 5,58% 3,60% 4,26% TAK TAKx

2027 3,14% 5,66% 3,73% 4,39% TAK TAKx

2028 2,65% 3,39% 3,64% 4,30% TAK TAKx

2029 2,33% 4,42% 2,49% 3,15% TAK TAKx

2030 1,71% 4,50% 2,80% 3,46% TAK TAKx

2031 1,49% 4,02% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2032 1,08% 3,70% 5,00% 5,00% TAK TAKx

2033 0,69% 3,57% 4,47% 4,47% TAK TAKx

2034 0,49% 3,17% 4,18% 4,18% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 36 313,90 36 313,90 30 209,00 253 133,91 253 133,91 253 133,91 90 523,63 90 523,63 84 418,73

Wykonanie 2018 63 277,97 63 277,97 61 382,07 5 690 458,89 5 690 458,89 5 690 458,89 238 984,85 238 984,85 210 031,19

Wykonanie 2019 809 542,59 809 542,59 809 542,59 2 273 041,62 2 273 041,62 2 273 041,62 474 557,16 474 557,16 474 557,16

Wykonanie 2020 872 531,59 872 531,59 872 531,59 0,00 0,00 0,00 910 692,02 910 692,02 910 692,02

Wykonanie 2021 712 073,64 712 073,64 709 058,64 167 299,63 167 299,63 167 299,63 1 025 945,67 1 025 945,67 933 961,40

Wykonanie 2022 957 293,52 957 293,52 955 187,67 2 049 142,52 2 049 142,52 1 810 529,32 715 727,86 715 727,86 682 146,36

Plan 3 kw. 2023 2 240 334,13 2 240 334,13 2 232 474,13 8 337 006,29 8 337 006,29 8 114 790,69 2 405 510,54 2 405 510,54 2 247 005,54

Wykonanie 2023 1 647 873,45 1 647 873,45 1 640 327,85 3 505 308,90 3 505 308,90 3 283 093,29 1 894 358,65 1 894 358,65 1 825 039,28

2024 706 927,20 706 927,20 692 857,20 5 502 615,42 5 502 615,42 5 502 615,42 886 527,10 867 279,21 831 209,21

2025 349 827,03 349 827,03 339 233,93 1 167 000,00 1 167 000,00 1 167 000,00 487 266,03 487 266,03 339 233,93

2026 180 665,57 180 665,57 180 665,57 0,00 0,00 0,00 186 999,77 186 999,77 180 665,57

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 2 172 038,34 2 172 038,34 1 846 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 8 763 479,62 8 763 479,62 5 797 066,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 393 835,82 393 835,82 393 835,82 5 595 892,00 5 595 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 417 234,19 417 234,19 417 234,19 6 488 580,56 6 065 558,97 423 021,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 8 698 396,08 8 698 396,08 3 188 856,70 6 415 423,00 3 459 574,00 2 955 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 794 465,10 2 794 465,10 1 438 919,59 7 878 149,58 4 504 986,18 3 373 163,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 7 377 506,56 7 377 506,56 5 312 476,30 23 437 359,23 9 587 212,00 13 850 147,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 6 633 155,15 6 633 155,15 4 654 623,04 18 822 349,71 8 790 291,35 10 032 058,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 395 000,00 395 000,00 265 000,00 23 941 281,81 6 348 555,20 17 592 726,61 0,00 0,00 345 046,00 0,00

2025 1 167 000,00 1 167 000,00 1 167 000,00 25 969 431,47 9 795 673,03 16 173 758,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 647 499,77 9 147 499,77 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 608 000,00 3 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 805 895,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 515 180,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 471 203,00

Wykonanie 2021 2 172 097,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 162 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 666 214,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 819 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 810 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 649 996,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



NA LATA 2024-2027 - ZAŁĄCZNIK NR 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 66 374 003,05 23 941 281,81 25 969 431,47 12 647 499,77 3 608 000,00 66 166 213,05

1.a - wydatki bieżące 29 107 518,00 6 348 555,20 9 795 673,03 9 147 499,77 3 608 000,00 28 899 728,00

1.b - wydatki majątkowe 37 266 485,05 17 592 726,61 16 173 758,44 3 500 000,00 0,00 37 266 485,05

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 543 593,00 702 327,20 1 654 266,03 186 999,77 0,00 2 543 593,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 291 593,00 617 327,20 487 266,03 186 999,77 0,00 1 291 593,00

1.1.1.1

Nie-Sami-Dzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby
niesamodzielne - III edycja - Zwiększenie dostępu do usług
społecznych świadczonych w województwie opolskim na rzecz osób
niesamodzielnych, starszych i osób z niepełnosprawnościami

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2025 370 251,00 140 700,00 229 551,00 0,00 0,00 370 251,00

1.1.1.2

Przedszkolak dziś, dorosły jutro! - Wspieranie równego dostępu do
dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości
ich ukończenia, w szczególności dla grup w niekorzystenej sytuacji, od
wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe
kształcenie i szkolenie

Gminny Zarząd Oświaty
w Strzelcach Opolskich

2024 2026 921 342,00 476 627,20 257 715,03 186 999,77 0,00 921 342,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 252 000,00 85 000,00 1 167 000,00 0,00 0,00 1 252 000,00

1.1.2.1
Przebudowa zbiorników retencyjnych w parku w Kalinowicach wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - Odtworzenie historycznego układu
wodnego parku

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 611 000,00 60 000,00 551 000,00 0,00 0,00 611 000,00

1.1.2.2
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej parku w Kalinowicach -
Rewitalizacja podworskiego parku w Kalinowicach

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 641 000,00 25 000,00 616 000,00 0,00 0,00 641 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 63 830 410,05 23 238 954,61 24 315 165,44 12 460 500,00 3 608 000,00 63 622 620,05

1.3.1 - wydatki bieżące 27 815 925,00 5 731 228,00 9 308 407,00 8 960 500,00 3 608 000,00 27 608 135,00

1.3.1.1
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Strzelce Opolskie dla terenu strefy ekonomicznej (zmiana
planu) -

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2022 2025 17 500,00 13 125,00 4 375,00 0,00 0,00 17 500,00

1.3.1.2
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części wsi Grodzisko i Rozmierz -

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 42 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 42 000,00

1.3.1.3
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Strzelce Opolskie w rejonie ul. Dziewkowickiej -

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 54 120,00 13 530,00 40 590,00 0,00 0,00 54 120,00

1.3.1.4
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Strzeleckiego Parku Przemysłowego w Brzezinie -

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2022 2024 17 800,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00

1.3.1.5

Gminny Program Rewitalizacji dla gminy Strzelce Opolskie -
Sporządzenie Gminnego Programu Rewitalizacji, umożliwiającego
ubieganie się o dofinansowanie przedsięwzięć rewitalizacyjnych z
środków zewnętrznych

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2023 2024 28 290,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00 22 632,00

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Rewitalizacja terenu Parku Renardów - opracowanie dokumentacji -
Ochrona różnorodności biologicznej w gminie Strzelce Opolskie

GMINNY ZARZĄD
MIENIA

KOMUNALNEGO
2023 2024 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00

1.3.1.7
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta Strzelce Opolskie
- Zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2022 2026 1 200 000,00 400 000,00 400 000,00 240 000,00 0,00 1 040 000,00

1.3.1.8

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości niezamieszkałych z terenu gminy Strzelce Opolskie -
Zapewnienie prowadzenia prawidłowej gospodarki w gminie Strzelce
Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2027 3 175 000,00 635 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 438 000,00 3 175 000,00

1.3.1.9

Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych z terenu gminy Strzelce
Opolskie wraz z ich transportem ze stacji przeładunkowej -
Zapewnienie prowadzenia prawidłowej gospodarki w gminie Strzelce
Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2027 13 698 000,00 2 713 000,00 4 545 000,00 4 545 000,00 1 895 000,00 13 698 000,00

1.3.1.10

Odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości
zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie gminy Strzelce
Opolskie i ich transport na stację przeładunkową zlokalizowaną w
Szymiszowie przy ul. Dworcowej 7a - Zapewnienie prowadzenia
prawidłowej gospodarki w gminie Strzelce Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2027 9 246 000,00 1 851 000,00 3 060 000,00 3 060 000,00 1 275 000,00 9 246 000,00

1.3.1.11
Sporządzenie planu ogólnego gminy Strzelce Opolskie -
Przygotowanie podstaw przyszłej polityki przestrzennej w związku z
rozdysponowaniem środków finansowych z KPO

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2026 129 000,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 129 000,00

1.3.1.12
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla wsi Szymiszów -

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2023 2025 57 564,00 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 28 782,00

1.3.1.13

Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej
nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich - Zwiększenie
świadomości ekologicznej wśród dzieci, nauka poprzez doświadczenie
i poszerzanie wiedzy przyrodniczej i w zakresie ochrony środowiska
wśród uczniów strzeleckich szkół

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 29 501,00 0,00 29 501,00 0,00 0,00 29 501,00

1.3.1.14

Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej
nr 7 w Strzelcach Opolskich - Zwiększenie świadomości ekologicznej
wśród dzieci, nauka poprzez doświadczenie i poszerzanie wiedzy
przyrodniczej i w zakresie ochrony środowiska wśród uczniów
strzeleckich szkół

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 39 920,00

1.3.1.15

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu planowanego do
złożenia w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast -
Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do programu zmniejszania
różnic społeczno-gospodarczych w Unii Europejskiej i w Polsce

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 38 130,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 38 130,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 014 485,05 17 507 726,61 15 006 758,44 3 500 000,00 0,00 36 014 485,05

1.3.2.2
Modernizacja kompleksu sportowego CRWiS w Strzelcach Opolskich -
Poszerzenie oferty rekreacyjnej dla mieszkańców gminy Strzelce
Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2023 2024 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

1.3.2.3

Wykonanie niezbędnych prac konserwatorskich i robót budowlanych w
Zespole pałacowym w Błotnicy Strzeleckiej - Realizacja zadania
związana z ochroną zabytków w ramach środków z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 410 700,00 107 726,61 302 973,39 0,00 0,00 410 700,00

1.3.2.4

Budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z infrastrukturą towarzyszącą i
zagospodarowaniem terenu oraz podziemnym zbiornikiem
przeciwpożarowym w Strzelcach Opolskich przy ul. Moniuszki -
Zwiększenie zasobów mieszkań komunalnych w gminie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2026 15 500 000,00 3 000 000,00 9 000 000,00 3 500 000,00 0,00 15 500 000,00

Strona 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej zadania
pn. Przebudowa pomieszczeń w budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w Rozmierce ze zmianą sposobu użytkowania części
mieszkalnej budynku na potrzeby funkcjonowania szkoły podstawowej
- Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
umożliwiającej przebudowę budynku szkoły i starej części mieszkalnej
na potrzeby szkoły podstawowej

Gminny Zarząd Oświaty
w Strzelcach Opolskich

2024 2025 116 850,00 0,00 116 850,00 0,00 0,00 116 850,00

1.3.2.6

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej zadania
pn. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Szczepanku z adaptacją
części parteru na przedszkole oraz przebudową kotłowni i instalacji c.o.
na gazową - Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
umożliwiającej dostosowanie pomieszczeń na potrzeby przedszkola
oraz przebudowę kotłowni węglowej na gazową

Gminny Zarząd Oświaty
w Strzelcach Opolskich

2024 2025 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.7
Budowa zbiornika retencyjnego w rejonie ul. 1-go Maja w Strzelcach
Opolskich - Poprawa zarządzania zasobami wodnymi w Gminie
Strzelce Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 1 580 236,05 400 000,00 1 180 236,05 0,00 0,00 1 580 236,05

1.3.2.8
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP - Unowocześnienie
wyposażenia ratowniczego OSP

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00

1.3.2.9

Pracownia pod Chmurką urządzona w Publicznej Szkole Podstawowej
nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich - Uatrakcyjnienie
nauczania poprzez wprowadzenie zajęć terenowych, rozwijanie
zainteresowań dzieci i młodzieży w zakresie przyrody i edukacji
ekologicznej oraz podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej
dzieci i młodzieży poprzez promowanie pozytywnych postaw i
zachowań w obszarze ochrony środowiska i przyrody

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2022 2025 10 499,00 0,00 10 499,00 0,00 0,00 10 499,00

1.3.2.10

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej zadania
pn. Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części
pomieszczeń budynku szkoły podstawowej w Suchej na potrzeby
przedszkola - Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
umożliwiającej dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej na
potrzeby przedszkola oraz aktualizację projektu na przebudowę pionu
sanitarnego

Gminny Zarząd Oświaty
w Strzelcach Opolskich

2024 2025 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00

1.3.2.11
Przebudowa i rozbudowa ul. Polnej, ul. Pogodnej oraz ul. Wiosennej w
Strzelcach Opolskich - Poprawa infrastruktury drogowej w gminie
Strzelce Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.12
Przebudowa ul. Marka Prawego w Strzelcach Opolskich - etap II -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Strzelce Opolskie

Urzad Miejski w
Strzelcach Opolskich

2024 2025 4 056 700,00 0,00 4 056 700,00 0,00 0,00 4 056 700,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

O B J A Ś N I E N I A
do zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024-2027

uchwalonej Uchwałą Nr LXXV/616/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich
z dnia 20 grudnia 2023 r. (zwaną dalej WPF)

    Niniejszy załącznik przedstawia objaśnienia zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy o finansach
publicznych do zmienionych wartości w WPF (Załącznik Nr 1):

    Zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić wyłącznie w wyniku
podjęcia uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 231
ust. 1 oraz art. 232 obowiązującej ustawy o finansach publicznych, zmnieniającej zakres
wykonania lub wstrzymującej wykonanie przedsięwzięcia.

    Wobec powyższego niniejsza uchwała w swej treści ujmuje zmianę polegającą na:
- rozszerzeniu wykazu przedsięwzięć o zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa ul. Polnej, ul.
Pogodnej oraz ul. Wiosennej w Strzelcach Opolskich" do realizacji w latach 2024-2025 na
łączną kwotę 50.000,00 zł,
- rozszerzeniu wykazu przedsięwzięć o zadanie pn. "Przebudowa ul. Marka Prawego w
Strzelcach Opolskich - etap II" do realizacji w latach 2024-2025 na łączną kwotę
4.056.700,00 zł. 

Uwzględniając powyższe zmiany:

Limit wydatków na przedsięwzięcia bieżące (kolumna 10.1.1) ustalono kwoty:

   w roku 2024 -     6.348.555,20 zł (bez zmian),
   w roku 2025 -     9.795.673,03 zł (bez zmian),
   w roku 2026 -     9.147.499,77 zł (bez zmian),
   w roku 2027 -     3.608.000,00 zł (bez zmian).

Limit wydatków na przedsięwzięcia majątkowe (kolumna 10.1.2) ustalono kwoty:

   w roku 2024 -   17.592.726,61 zł (bez zmian),
   w roku 2025 -   16.173.758,44 zł (przed zmianą było 12.067.058,44 zł),
   w roku 2026 -     3.500.000,00 zł (bez zmian),
   w roku 2027 -                   0,00 zł (bez zmian).



Pozostałe zmiany dokonane w załączniku Nr 1 WPF, polegają na:

  - dostosowaniu danych w zakresie zaktualizowanych kwot planu dochodów, przychodów i
wydatków do aktualnych kwot budżetu roku 2024 (wynikających z uchwały Rady Miejskiej
procedowanej na listopadowej sesji i zarządzeń Burmistrza zmieniających budżet),
  - dostosowaniu danych w zakresie zaktualizowanych kwot limitów przedsięwzięć w latach
    2024-2026. 

    Wskaźniki, automatycznie wyliczane przez program obsługujący elektroniczny formularz
WPF, potwierdzają prawidłowość przyjętych kwot budżetów po zmianach.

    Zgodnie z Zarządzeniem Nr 252/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 27 grudnia
2021 r. w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - w latach 2022-2025 relacja
łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych
w ww. artykule ustawy, do planowanych dochodów bieżących nie może przekroczyć średniej
arytmetycznej dla ostatnich siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych
o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów
bieżących budżetu.

    Prognozowana kwota długu na koniec roku 2024 wynosi 27.770.020,12 zł (kol. 6 Zał. Nr 1
do WPF).

    Dokonane zmiany, zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wypełniają wymóg
zgodności wartości przyjętych w WPF z wartościami budżetu roku 2024.


